
Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Economico – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P. IVA 00816350276  - C. F. 80007720271 

www.veniceschoolofmanagement.it  
 

 
 

 

 

 

Oggetto: Bando di selezione per l’ammissione al programma ECOTOPIA 2024/2025 – Proroga dei termini di 

presentazione delle candidature 

 

LA DIRETTRICE 

della Venice School of Management 

 

VISTO    lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTI   i Regolamenti dei Corsi di Studio; 

VISTA la lettera d’intenti siglata dagli Atenei partner:  

▪ Ca’ Foscari University of Venice, Venice, Italy 

▪ Pompeu Fabra University (ESCI-UPF), Barcelona, Spain 

▪ CY Cergy Paris University (IEG), Cergy-Pontoise, France 

▪ ESSEC Business School (Global BBA), Cergy-Pontoise, France 

▪ University of Ljubljana (SEB), Ljubljana, Slovenia 

▪ Babes-Bolyai University, Cluj, Romania 

▪ Vrije Universiteit Brussels - Solvay Business School 

VISTO l’avviso di selezione emanato con decreto della Direttrice n. 204/2025 Prot. n. 45764 del 

04/02/2025; 

CONSIDERATO  l’interesse della Venice School of Management ad offrire alle studentesse e agli studenti 

dei corsi di studio interessati l’opportunità in oggetto;  

CONSIDERATA  l’opportunità di prorogare i termini del presente bando; 

 

DECRETA 

Art. 1  

La proroga della scadenza dell’avviso di selezione di cui all’oggetto.  

 

Art. 2  

Che le domande pervenute entro il precedente termine saranno considerate valide.  

 

Art. 3  

Il posticipo della scadenza per la presentazione delle candidature al 3 marzo 2025, ore 18.00. 

 

La Direttrice della Venice School of Management 

Prof.ssa Anna Comacchio 

 

La Segretaria della Venice School of Management 

Dott.ssa Sonia Pastrello 

http://www.veniceschoolofmanagement.it/

